様式第1号 新規 更新 ○

平成　　 年　 　月　 　日

郵便番号

申請者 住　所

氏　名

電話番号

　 ＦＡＸ番号

　公益社団法人 長崎県林業公社 e-mail:

　　理事長 様

登録番号 資格

１　労務の概要

業種別

男 人 人 人 人

女 人 人 人 人

２　設備の概要

種別 事務所 工場 店舗 倉庫 土場 貯木場 その他 敷地面積計

棟 棟 棟 棟 棟 棟 棟

m2 m2 m2 m2 m2 m2 m2 m2

種別 ハーベスタ フェラバンチャザウルス スイングヤーダ フォワーダ プロセッサー タワーヤーダー チエンソー 刈払い機

数量 台 台 台 台 台 台 台 台

３　専門技術者

４　森林整備事業実績(過去3年間のうち主な工事及び作業）

　※ 複数件ある場合は別表に記入可

　　　上記のとおり相違ありません。

担当者 印

　　貴林業公社で行われる分収林事業請負作業に係る入札に参加したいので、入札参加資格の審査を関

係書類を添えて申請します。

  なお、この申請書及び添付書類の内容については、事実と相違ないことを誓約します。

常勤役員(法人） 計作業員事務員(法人）

数量

備     考資    格   名 取得年月日氏      名

入　札　参　加　資　格　申　請　書

工    事 造 林 作 業 林産作業（購入含む）区       分

名称(会社名）

代表者氏名

主たる営業所(所在地）

従たる営業所(所在地）

企業組織（株式等の別）

開業年月日 資本金 円